



## PROPOSTA DE PREÇOS (Readequada)

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CEARÁ  
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 007/2022/PE

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 007/2022/PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

### IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME  
CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 05.652.043/0001-75 – 06.213417-5  
REPRESENTANTE E CARGO: Renato Edmo Jorge de Oliveira – Sócio Proprietário – CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 2008097149965 - SSP/CE – 857.149.843-15  
ENDEREÇO E TELEFONE: Rua João Pinto de Mesquita, nº 79, Centro – Santa Quitéria - Ceará, CEP nº 62.280 - 000 – (88) 3628-0263 - (88) 99703-4344.  
AGÊNCIA E Nº DA CONTA BANCÁRIA: BANCO DO BRASIL – 0823-0 – 10.850-2

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECCÃO DE BARRACAS, BLUSAS E CRACHAS DESTINADO A SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BARRACA PERSONALIZADA COM ABA, POSSUI 3M X 3M E CONTA COM MAIS UMA ÁREA DE COBERTURA VOLTADA AO CLIENTE DE 1M DE LARGURA, OU SEJA, UM ESPAÇO PARA FORA DAS LATERAIS ALTA LIVRE DE 195 E ALTURA TOTAL DE 2,84M, TOLDO COM VELCRO.	Renato Adesivos	UNIDADE	30	R\$ 998,33 Novecentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 29.950,00 Vinte e nove mil novecentos e cinquenta reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 01</b>						
<b>R\$ 29.950,00 – Vinte e nove mil novecentos e cinquenta reais.</b>						



CNPJ: 05.652.043/0001-75  
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA-ME  
R. JOÃO PINTO DE MESQUITA, 79  
CENTRO CEP: 62.280-000  
SANTA QUITÉRIA - CE

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME  
Rua João Pinto de Mesquita, nº 79 - Centro – Santa Quitéria - CE  
CNPJ: 05.652.043/0001-75 – Insc: 06.213.417-5  
(88) 3628-0263 / (88) 99703-4344



LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BLUSA PERSONALIZADA (GOLA CARECA) - EM MALA 100% POLIÉSTER FIO 30, TAMANHO P, M, G E EXG COM IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.	Renato Adesivos	UNIDADE	80	R\$ 35,00 Trinta e cinco reais	R\$ 2.800,00 Dois mil e oitocentos reais
2	CRACHÁ PERSONALIZADO - EM PVC CRISTAL 5,5 X 8,5 CM CANTOS ARREDONDADOS.	Renato Adesivos	UNIDADE	80	R\$ 8,00 Oito reais	R\$ 640,00 Seiscentos e quarenta reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 02</b>			<b>R\$</b>	<b>3.440,00</b>	<b>Três mil quatrocentos e quarenta reais.</b>	

Deverá ser cotado, preço unitário e total de acordo com o Anexo 01 do Edital.

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 33.390,00 (TRINTA E TRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS).**

#### CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos de instrumento convocatório que rege a presente licitação.

#### LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

#### VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Santa Quitéria - CE, 07 de Janeiro de 2022.

  
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA  
RG nº 2008097149965 - SSP/CE

CPF nº 857.149.843-15

**RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME**

**CNPJ nº 05.652.043/0001-75**



**CNPJ: 05.652.043/0001-75**  
**RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME**  
R. JOAO PINTO DE MESQUITA, 79  
CENTRO CEP: 62.280-000  
SANTA QUITÉRIA - CE